



PYTANIA I ODPOWIEDZI DOTYCZĄCE POSTĘPOWANIA O UDZIELENIA ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO O ZNAKU ZP 2/2009

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2007 r., Nr 223, poz. 1655 z póź. zm.) Zamawiający przedstawia treść pytań i udzielonych odpowiedzi dotyczących treści siwz w przetargu nieograniczonym na dostawę do Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego w Krakowie samochodu transportowego do przewozu chorych i samochodu osobowego typu minivan.

Treść pytania:

„Czy Zamawiający dopuszcza rozstaw osi ≥ 2583 mm?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści tylko rozstaw osi zgodny z parametrami określonymi w załączniku nr 2 do siwz (≥ 2600 mm).

Treść pytania:

„Czy Zamawiający dopuszcza samochód bez bocznych poduszek powietrznych dla kierowcy i pasażera?”

Odpowiedź:

Nie.

Treść pytania:

„Czy Zamawiający dopuszcza regulowaną w jednej płaszczyźnie kolumnę kierownicy?”

Odpowiedź:

Nie.

Treść pytania:

„Czy Zamawiający dopuszcza elektryczne, ale nie podgrzewane lusterka?”

Odpowiedź:

Nie.



Zakład Opiekuńczo-Leczniczy w Krakowie
30-663 Kraków, ul. Wielicka 267
tel 012 658-43-24 fax 012 658-43-76
<http://www.zol.krakow.pl>

Treść pytania:

„Czy Zamawiający dopuszcza klimatyzację manualną?”

Odpowiedź:

Nie.

Treść pytania:

„Czy Zamawiający dopuszcza pojazd bez dźwiękowego sygnału informującego o niewyłączonych światłach?”

Odpowiedź:

Nie.